
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:28
Pedido de Compra 1866/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 1866/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 1717/2016 Empenho: 3092/2016 - 26/02/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 6567 COMERCIAL E IMPORTADORA DE PNEUS LTDA

Nome Fantasia CAMPNEUS
Endereço AV RODRIGUES ALVES, 640 Bairro ROSARIO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-320 Nº Telefone 3634-8040

C.P.F / C.N.P.J. Nº 61.234.985/0131-92 Nº Fax 3633-1377
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail televendas.f16@campneus.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 430 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11301 GABINETE DO DIRETOR - ESPORTES

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto Serviço de manutenção de veículo UNO placa BNZ 7089 com troca de pneus.
Aplicação Departamento de Esportes

Responsável julianadias
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 4 UN 140,5800 562,32003.018.00005/PNEU 165 X 70 - ARO 13 -

Pedido 1866/2016 Total 562,32
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 562,32

( QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 25 de Fevereiro de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 2)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:28
Pedido de Compra 1866/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 1867/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 1718/2016 Empenho: 3093/2016 - 26/02/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 6567 COMERCIAL E IMPORTADORA DE PNEUS LTDA

Nome Fantasia CAMPNEUS
Endereço AV RODRIGUES ALVES, 640 Bairro ROSARIO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-320 Nº Telefone 3634-8040

C.P.F / C.N.P.J. Nº 61.234.985/0131-92 Nº Fax 3633-1377
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail televendas.f16@campneus.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 434 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11301 GABINETE DO DIRETOR - ESPORTES

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto Serviço de balanceamento e alinhamento, do veículo UNO placa BNZ 7089.
Aplicação Deparatamento de Esportes

Responsável julianadias
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1 SERV 158,0000 158,00017.007.00001/SERVIÇO DE ALINHAMENTO

E BALANCEAMENTO -

Pedido 1867/2016 Total 158,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 158,00

( CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 25 de Fevereiro de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 2)


